
Číslo smlouvy: 2019-0401-01 

                                                                                                                                          

Dodatek č. 1  
 

ke Smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění  

 
mezi 

 
MIRABEL lexart a.s. 
se sídlem Antonínovo nám. 59 
IČO: 26860660   
DIČ: CZ26860660   
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 4184 
zastoupena: Alexandrem Čubou, statutárním jednatelem 
bankovní spojení: Fio banka a.s.  
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen zhotovitel)   
 
a 
 
Město Bohumín 
se sídlem Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO: 00297569 
DIČ: CZ00297569 
zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Petrem Víchou, starostou 
zastoupeno ve věcech technických: Mgr. Miroslavou Šmídovou, vedoucí organizačního 
odboru 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 
číslo účtu: 27-1721638359/0800 
(dále jen objednatel) 

 
Smluvní strany se oboustranně dohodly na provedení změn a doplňků smlouvy o dílo uzavřené 
dne 16.05.2019 z důvodu víceprací spočívajících v impregnačním nátěru záklopu střechy 
zahradního přístřešku v rozsahu 229,5 m2 a dále na změně termínu dokončení díla v tomto 
znění: 

 

Bod 1 článku II. Termín a místo plnění se mění takto: 

Termín ukončení díla se z důvodu provádění víceprací mění na 22.07.2019. 

 

Bod 1 článku III. Cena díla se mění takto: 

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH 

Původní cena za dílo 747.789,00 157.036,00 
904.825,00 

 

vícepráce 39.574,00 8.310,50 47.884,50 

Nová cena za dílo 787.363 165.346,50 952.709,50 

 



Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 16.05.2019 zůstávají nezměněna. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci zhotovitele a 

objednatele a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění Dodatku č. 1 provede 

objednatel. 

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 

zhotovitel a jeden objednatel. 

 

 

V Bohumíně dne 11.07.2019                    Ve Frýdku-Místku dne 11.07.2019 

 

 

 

 

 

 
             Ing. Petr Vícha                                                                         Alexandr Čuba 
              za objednatele:                            za zhotovitele: 

 


